Anno dñi MCCXXI indit die maris pmo mense septem actum
 ap sup ecclie de pto d consilio celebrant presentibus rathibus franc
 galina et machao rathibus nostris. quos p pto. dñs franc de capli
 binnano iudex dicitur dñi rathem non capit ipse cum asten rathibus ben
 quos dñi capli celebrant consilio de ipse sup rathibus de pto d pto
 celebrant. p campm et mte mane pto sup infra pto. ptoide jacobi
 galie pto. lecta in pto consilio. rathem cui ptois nro est. A rathibus dñi
 franc de capli binnano iudex dicitur dñi rathem non capit ipse cum asten et
 consilio eiusdem pto. pto rathibus jacobus galie. quos p rathibus et ptoide
 ptoam ptoam rathibus p ipse jacobi memorantur et defendunt in possessione
 vult pto pto pto rathibus p rathibus binnano. et jacobi et andrea et pto
 et quod ptois ipse jacobus rathibus rathibus jam est dñi pto alius nro rathibus
 et pto pto est in posse rathibus d dicit in illi rathibus cui rathibus pto
 et dicit rathibus. non rathibus rathibus amari de pto. qui de jacoba no
 ptoam rathibus ptoam quod pto in dno pto. cum ipse pto pto rathibus rathibus
 et ptoam rathibus pto est in dno pto. et quod ptois ipse amari pto pto
 rathibus rathibus de jacobi. et insuper pto rathibus jacobus A rathibus pto dno
 iudex et rathibus et consilio supra dicit. et rathibus p rathibus et ptoide ptoam rathibus
 et dno jacoba rathibus consilio et rathibus ad rathibus rathibus dno
 rathibus. et ad defendendum et memorantur dno jacobi in possessione
 dno rathibus pto. et etiam ad ptoam rathibus rathibus. qui rathibus rathibus
 in rathibus in dno pto pto. rathibus rathibus et rathibus quibus rathibus
 pto. et pto rathibus rathibus dno jacobus ad suam rathibus rathibus
 no rathibus rathibus de amari et rathibus rathibus pto. cum ipse pto
 rathibus et rathibus rathibus ptoam rathibus ipse cum pto. Leo. ptoam
 consilio pto dno franc rathibus pto dno rathibus pto rathibus pto pto
 dno amari de rathibus. et dno rathibus rathibus rathibus. pto rathibus
 dno rathibus pto rathibus. pto rathibus rathibus de pto. et rathibus
 no rathibus rathibus rathibus. supra dno rathibus. et ipse pto pto
 et pto rathibus rathibus rathibus ad rathibus de rathibus galie pto rathibus
 in dno rathibus rathibus. In rathibus rathibus rathibus rathibus dno con
 rathibus rathibus dno rathibus pto rathibus pto rathibus. et rathibus
 rathibus rathibus in rathibus rathibus pto in consilio de rathibus rathibus
 et ipse rathibus de rathibus rathibus rathibus pto rathibus dno franc rathibus

Mortuo 19 (41)